

**گفت و گو با مهندس «جعفر شالچی» نیکوکار مشهدی ساکن دانمارک**  
**خیری که طرح ریشه کنی فقر او جهانی شد**  
 وارد ساختمانی می‌شوم که معماری زیبایی آن حکایت از نوستالژی روزگار کودکی بسیاری از ما دارد و دیوارهای آجری با حیاطی سنگفرش، حوض آبی آرامش، گلدان‌های زیبا و دیوارنویسی‌هایی از اشعار معروف شعرای ایرانی و... اینجا خیابان احمدآباد و نیش عارف یک است. ساختمانی که معماری و نمای ایرانی اصلیش ...  
 صفحه ۴

**فرمانده نیروی انتظامی خراسان رضوی در گفت و گو با قدس مطرح کرد**  
**امنیت کامل مرزهای استان در برابر قاچاق مواد مخدر**  
 فرمانده نیروی انتظامی خراسان رضوی در مورد ارتباط مردم با پلیس در سال جاری گفت: آنچه در سال جاری اتفاق افتاده افزایش ۵۰ درصدی ارتباط مردم با پلیس است که بیش از ۵۵ درصد ما افزایش تماس داشتیم که معادل همین هم در عملیات‌های پلیس افزایش داشتیم و این نشان از افزایش اعتماد مردم به پلیس است ...  
 صفحه ۳



معاون استاندار عنوان کرد

# آمادگی سه فروشگاه بزرگ برای شرکت در پویش ارزان فروشی

این بار بهمن ماه ساماندهی ایستگاه‌های دوچرخه در چرخه وعده‌ها

با نگاهی به اتفاقات گذشته در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری می‌بینیم برخی تصمیمات یا طرح‌ها خواسته یا ناخواسته نتایج براساس برنامه پیش نرفته که گاهی خود همان طرح عاملی برای ایجاد حاشیه‌های بزرگ‌تر شده است. یکی از این موضوعات مسئله راه‌اندازی سامانه‌های دوچرخه در مشهد است ...  
 صفحه ۲

پویش «ارزان بفروشیم» راهمگانی کنیم

«ارزان بفروشیم» عنوان پویشی خودجوش است که چند روزی با ابتکار انجمن صنایع تبدیلی کشاورزی خراسان رضوی در مشهد شکل گرفته است. در نخستین گام این انجمن همراهی ۳۰ برند دست اندرکار در تولید رب گوجه‌فرنگی را متوجه پویش ارزان بفروشیم کرد. در نهایت قرارشان بر این شد در شرایط فعلی برای کنترل قیمت و برطرف نمودن نگرانی ...  
 صفحه ۲



آیت‌الله مصباح یزدی در اجتماع ائمه جماعات، بسیجیان و فرماندهان نواحی مقاومت استان مطرح کرد بصیرت سیاسی شرط برخورداری از ثواب جهاد

احمد فیاض: به مناسبت هفته بزرگداشت بسیج، همایش بزرگ فصلی ارکان مساجد خراسان رضوی در قالب همایش مشترک انجمن‌جماعات با فرماندهان حوزه و پایگاه‌های مقاومت بسیج و محفل نکوداشت شهدای بسیج مستضعفین جهان اسلام در مشهد مقدس برگزار شد.  
 ادامه در همین صفحه

## بصیرت سیاسی شرط برخورداری از ثواب جهاد

..... ادامه از همین صفحه  
 به گزارش خبرنگار ما، در این همایش که با حضور سردار نظری، فرمانده سپاه امام رضاع، حجت‌الاسلام والمسلمین گنابادی‌نژاد رئیس سازمان فرهنگی استان قدس رضوی و مشارکت پرشور انجمن‌جماعات استان و شماری از فرماندهان نواحی و پایگاه‌های مقاومت بسیج خراسان رضوی شامگاه روز گذشته در مجتمع آیهای مشهد مقدس برگزار شد، عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم به سیر تکامل انسان بر مبنای قرآن کریم اشاره کرد و در پاسخ به چگونگی پیشرفت انسان در سیر الی الله تصریح کرد: در وهله اول باید نسبت به معرفت‌ورزی و علم‌افزایی اهتمام ورزید و خدای متعال نیز به پیامبر

زمانی و مکانی را بشناسیم و نسبت به تغییرات آگاه باشیم. ثواب جهاد بر عهده آنانی است که از بصیرت برخوردارند، چرا که در میدان مبارزه و عمل خود را به اثبات رسانند. میان شیخ فضل‌الله نوری که به خاطر بصیرت سرش بالای دار رفت و آن مرجعی که در حوزه فلاح شهر تنها مشغول فتوا دادن است؛ تفاوت‌هاست.  
 مدیر مؤسسه آموزشی و پژوهشی امام‌خمینی (ره) افزود: داشتن بصیرت و قدر دان این همنشینی با امام‌هشتم (ع) باشیم. دور شدن از تکالیف، غفلت بزرگی است و موجب می‌شود حرکت رو به جلو انسان‌ها در مسیر رشد و تعالی گرفته شود.

اعمال انسان به خصوص در مواجهه با تکالیف اجتماعی بسیار مهم است. هنگام آغاز حرکت امام‌خمینی (ره) و علنی شدن انقلاب ایشان، میان برخی از همراهان، یاران و علما اختلاف‌نظر افتاد و این اختلافات حتی تا پیروزی انقلاب نیز ادامه پیدا کرد. تشخیص این عده این بود که انقلاب امام (ره) شاید مسیر درستی نباشد. این عده هم تقوا داشتند و هم اخلاص و اهل علم و معرفت اما موقعیت‌شناس نبوده و بصیرت سیاسی و اجتماعی نداشتند.  
 وی خطاب به حاضران در همایش گفت: باید شرایط

**پذیرش ۳۷۰۸۸ آگهی**

**خانندان محترم قربانیان ( آقای مهدی قربانیان، برادران گرامی، خواهران معزز، درگذشت )**

**شادروان منیره در جزئی زاده ..**

**را صمیمانه تسلیت می‌گوییم، در این ارتباط:**

همه احوال، مرا، مونس جان، مادر بود آنکه در یاری من، هیچ دریغی نمود  
 دایماً، در غم من، ماتم من، دل میسوخ  
 تا به تسبیح و نیایش، گره از کار گشود  
 رهنمون بود به تقوا، به تدین، به نماز راه اخلاص به معبود، بما میفرمود  
 او بهمراهی بابا، که جهانی خوش داشت با تمام دل خود، عاشق فرزندان بود  
 در غم مرگ پدر، جان و روانش فرسود نتوانست به دوران، ز فراش آسود

چه بگوییم، چه بگذشت، به ما فرزندان می‌نهادیم به آموزش او، سر به سجود  
 خوار و زاریم، خزان دیده، برنجیم و شکنج جفداوند، بویرانه‌دل، کردورود  
 آتش هجران تو مادر، جگرم را بگذاخت قلب خونین نتوانست ازین بیش سرود  
 با احترام، خزان سال ۹۸، جواد شیرازی منش

**آگهی تجدید مزایده مرحله دوم**

شهرداری درگز در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۱۹۲/۱۹/۱۳۹۸/۰۴ شورای محترم اسلامی شهر درگز املاک مشروحه ذیل را به آدرس درگز - پشت سالن ورزشی شهید چمران (فریدونی ها) از طریق مزایده کتبی به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند جهت اطلاع از شرایط مزایده از تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۰۴ لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۸/۰۹/۱۳ هم روزها از ساعت ۷:۱۵ الی ۱۴:۱۵ به واحد حقوقی شهرداری مراجعه نمایند. متقاضیان با واریز مبلغ ۵٪ قیمت پایه بحساب سپرده ۳۱۰۰۰۰۰۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه مرکزی برای هر قطعه پیشنهادات خود را مکتوب تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخه ۱۳۹۸/۰۹/۱۳ به واحد حقوقی شهرداری درگز ارائه نمایند. شهرداری در قبول و یا رد یک یا کل پیشنهادات مختار است. زمان بازگشایی پیشنهادات ساعت ۹ روز پنجشنبه مورخه ۱۳۹۸/۰۹/۱۴ خواهد بود. در صورتیکه برندگان اول و دوم و سوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. ضمناً هزینه درج آگهی‌ها در روزنامه به‌عده برنده مزایده می‌باشد. تلفن تماس ۰۵۱۴۶۲۲۲۲۰۰

۱- تعداد سه قطعه زمین هر کدام به مساحت ۱۹۰ متر مربع به پلاک ثبتی ۵۴۳۹، ۵۴۴۰ و ۵۴۵۱ همگی فرعی از ۵۱ فرعی از ۲۲ اصلی با کاربری مسکونی - بهاء هر قطعه زمین (قیمت پایه) ۱۰۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال و ۵٪ سپرده تضمین شرکت در مزایده برای هر قطعه بمبلغ ۶۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال

۲- تعداد هفت قطعه زمین به مساحت تقریبی ۱۹۰ متر مربع به پلاک‌های ثبتی ۵۴۳۸، ۵۴۳۹، ۵۴۴۰، ۵۴۴۱، ۵۴۴۲، ۵۴۴۳ همگی فرعی از ۵۱ فرعی از ۲۲ اصلی با کاربری مسکونی - بهاء هر قطعه زمین (قیمت پایه) ۱۰۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال و ۵٪ سپرده تضمین شرکت در مزایده بمبلغ ۵۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال  
**رضان یزدان پناه - شهردار درگز**

**آگهی دعوت مجمع عمومی بطور فوق‌العاده (نوبت اول)**

شرکت تعاونی مسکن کارکنان و فرهنگیان راهنمایی ناحیه ۴ مشهد (در حال تصفیه) بتاريخ ۹۸/۹/۲۱ ساعت ۸/۳۰ واقع در مشهد - بلوار وکیل آباد - ترسیده به پل دانشجوی - مجتمع پزشکی سینه‌وه - طبقه ۳ - واحد ۵ با دستور جلسه:

۱- ارائه گزارش عملکرد هیئت تصفیه  
 ۲- تمدید مدت مأموریت هیئت تصفیه بمدت ۶ ماه تا پایان خرداد ۹۹  
 ۳- ارائه گزارش نحوه ادامه تصفیه دو روز قبل از تاریخ مجمع از ساعت ۵ الی ۷ اعضا هیئت جهت بررسی وکالت نامه‌ها یا صدور برگ حضور در محل مزبور پاسخگو خواهد بود.  
 مدیر تصفیه شرکت تعاونی مسکن کارکنان و فرهنگیان راهنمایی ناحیه ۴ مشهد (در حال تصفیه) - کریمیان اقبال

**نان شب**

توزیع نان و ارزاق درب منزل مستمندان

در این امر خیر شما هم شریک باشید

مهریاق و مهر کسب و با شیم

شماره کارت بانک ملی  
**۶۰۳۷۹۹۱۸۹۹۵۰۳۶۱۳**

بان اطلاعات بیشتر: ۰۵۱-۳۳۶۶۸۰۵۱  
 www.yesalingo.ir

درخواست اشتراک صرفاً با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامک ۳۰۰۰۷۲۳۴

**سالن‌های مجهز و مدرن همایش و کنفرانس خبری مؤسسه فرهنگی قدس**

سالن همایش	سالن کنفرانس خبری	اتاق ویژه جلسات
۲۲۰ نفر	۱۱۰ نفر	۲۵ نفر

شماره تماس رزرو و هماهنگی  
**۰۵۱-۳۷۶۸۵۰۱۱**  
 مشهد: نبش سجاد یک

ویدئو پروژکتور، پرده نمایش و تلویزیون، اتاق مانیتورینگ، تجهیزات صوتی پیشرفته، امکانات تصویربرداری، سالن پذیرایی مجزا



نوع کالا	واحد	متوسط قیمت در سطح شهر (تومان)
گوشت مرغ	کیلوگرم	۱۲۹۰۰
گوشت گوسفندی (ران)	کیلوگرم	۸۵۰۰۰
گوشت گوسفندی (لشه)	کیلوگرم	۷۲۰۰۰
گوشت گوساله (سردست)	کیلوگرم	۸۹۰۰۰
تخم مرغ	کیلوگرم	۸۹۰۰

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>بازواری</b></span></div>
<p>annotation@qudsonline.ir</p>
<div><div><span><span>هاشم رسولی</span></span></div><div><div>فر</div></div></div>

## پوش «ارزان بفروشیم» را همگانی کنیم

«ارزان بفروشیم» عنوان پوشی خودجوش است که چند روزی با ابتکار انجمن صنایع تبدیلی کشاورزی خراسان رضوی در مشهد شکل گرفته است. در نخستین گام این انجمن همراهی ۳۰ برند دست اندر کار در تولید رب گوجه‌فرنگی را متوجه پوشی ارزان بفروشیم کرد. در نهایت قرارشان بر این شد در شرایط فعلی برای کنترل قیمت و برطرف نمودن نگرانی مردم در ازای هر قوطی رب از ۲۷ هزار و ۵۰۰ تومان دریافت شود. ابتکار در عرضه مستقیم محصول به کار بسته شد. قطع دست دلالتن و واسطه‌هایی که اکثریتشان در کمین چنین روزهایی نشستند تا به بهانه‌های واهی قیمت‌ها را بالا بکشند و یک شبه جیبشان را از پول مردم پر کنند راهکاری برای پوشی ارزان‌فروشیی در جریان فروش رب بود. ربی که در فروشگاه‌های شهر با قیمت‌هایی حتی بالاتر از ۲۳ هزار تومان به مردم فروخته می‌شد با همان کیفیت، با همان برند و با همان وزن عرضه‌اش با ۷ هزار و ۵۰۰ تومان آغاز شده و خیلی‌ها تاکنون توانسته‌اند آن را تهیه نمایند.

انجمن صنایع تبدیلی کشاورزی البته اعلام آمادگی کرده تا این محصولات را در اختیار فروشگاه‌ها و تعاونی‌های کارمندی و کارگری قرار دهد تا مردم با سهولت بیشتری به آن دسترسی پیدا کنند.
با این حرکت اکنون اخبار خوش دیگری از پوشی ارزان بفروشیم به گوش می‌رسد. فروش قند و آبنبات با قیمت ۵هزار تومان برای هر کیلو قند در این پوشی شکل گرفته تا مردم یکی دیگر از اقلام مورد نیازشان را بتوانند با قیمتی خیلی پایین‌تر از چیزی که تاکنون تهیه می‌کردند خریداری نمایند.

حضور تولیدکنندگان به ویژه آن‌هایی که در حوزه صنایع غذایی دستی بر آتش دارند در پوشی ارزان بفروشیم قطعاً ضمن آورده و تسود تضمین شد‌دهای که برای آن‌ها در پی خواهد داشت سبب می‌شود تا همه شیرینی شکل گیری این پوشی را بچشم و گذر از روزهای سخت پیش رو برای همه ما آسان تر شود. آن وقت است که به قول معروف زمستان می‌رود و سیاهی‌اش برای زغال می‌ماند و دلالتن و منفعت‌طلبانی که برای این روزها کیسه دوخته‌اند چاره‌ای نخواهند داشت که یا با تولیدکنندگان و مردم همراهی کنند یا از میدان به کلی به در روند.

پوش ارزان بفروشیم این آمادگی را دارد که در صورت تمایل و همراهی هر کدام از تولیدکنندگان به خصوص آن‌هایی که صنفی و جمعی فعالیت می‌کنند از حضورشان در این جمع مردمی استقبال نماید تا راهی را که همه ما با هم خواهیم رفت برای تمام مردم هموارتر شود.

<div><div><span><span></span></span></div><span><b>بازار</b></span></div>
<p>معاون استاندار عنوان کرد</p> <h2>آمادگی سه فروشگاه بزرگ برای شرکت در پوشی ارزان فروشی</h2> <p><b>قدس:</b> در پی اعلام پوشی ارزان‌فروشی توسط ۳۰ برند تولید رب در خراسان رضوی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خراسان رضوی روز گذشته از مرکز عرضه مواد غذایی ارزان در مشهد بازدید کرد. علی رسولیان در حاشیه این بازدید گفت: از توان بخش خصوصی، تشکل‌ها و اتحادیه‌ها برای تنظیم بازار و تأمین کالاهای مورد نیاز مردم استفاده می‌کنیم.</p> <p>وی با اشاره به ترویج پوشی ارزان‌فروشی با همکاری بخش خصوصی افزود: در قالب توافق انجمن صنایع غذایی استان با بخش خصوصی، برندهای تولید رب محصول خود را در مرکز عرضه کالا با قیمت ۷ هزار و ۵۰۰ تومان به فروش می‌رسانند. رسولیان با بیان اینکه سه فروشگاه زنجیره‌ای بزرگ استان برای عرضه محصولات با تخفیف‌های ویژه اعلام آمادگی کرده‌اند، تصریح کرد: بر پایه توافق صورت گرفته، از امروز تخم‌مرغ با قیمت ۸ هزار و ۹۰۰ تومان در خرده‌فروشی‌ها با محوریت سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی و اتحادیه‌ها عرضه می‌شود.</p> <p>وی با اعلام اینکه اتحادیه گوشت استان در ۲۰ واحد صنفی از امروز گوشت گوسفندی را با قیمت ۷۰ هزار تومان عرضه می‌کند، خاطر‌نشان کرد: بر این اساس گوشت مخلوط ۵۵ هزار تومان و گوشت گاو می با قیمت ۶۰ هزار تومان عرضه می‌شود؛ از طرفی محصولات با تخفیف‌های ویژه اعلام آمادگی کرده‌اند تا فضا را برای عرضه این کالا در اختیار توزیع‌کنندگان بگذارند.</p> <p>وی سبا بیان اینکه با اتحادیه میوه و تره‌بار مذاکره شد تا عرضه مستقیم سیب‌زمینی و پیاز با قیمت مناسب صورت بگیرد، تأکید کرد: این مهم در قالب یک کمیته با عنوان «ارزان‌فروشی» توسط اتحادیه‌ها انجام می‌شود.</p>
<div><div><span><span></span></span></div><span><b>خراسان</b></span></div>
<p>راه‌های ارتباطی سرویس <b>قدس خراسان</b>، با مخاطبان</p> <p>شماره پیامک: ۰۰۰۰۷۲۳۰۵</p> <p>ای دی سروش 95@quds</p> <p>ارسال مطلب و عکس از طریق سروش ۰۹۰۳۱۳۴۳۸۰۵۱</p>

# خراسان

این بار بهمین ماه

# ساماندهی ایستگاه‌های دوچرخه در چرخه وعده‌ها

**قدس**♦ با نگاهی به اتفاقات گذشته در حوزه‌های مختلف مدیریت شهری می‌بینیم برخی تصمیمات یا طرح‌ها خواسته یا ناخواسته نه‌تنها براساس برنامه پیش‌رفته که گاهی خود همان طرح عملی برای ایجاد حاشیه‌های بزرگ‌تر شده است.

یکی از این موضوعات مسئله راهاندازی سامانه‌های دوچرخه در مشهد است. هر چند تصمیمی که در ابتدا اجرای آن ساده به نظر می‌رسید و در زمان تصویب آن در شورای شهر که نزدیک به یک دهه از آن موقع می‌گذرد در بدترین حالت می‌شد تصور کرد تا دو سال پس از تصویب این موضوع شاهد راهاندازی این سامانه حمل‌ونقلی پاک در کلانشهر مشهد بود.

### انتقادات علنی

اما گذشتت زمان نشان داد باز هم دلایل معلوم ونامعلومی موجب شده تااجرای تصمیم این‌قدرها هم ساده نباشد.بنابراین پس از گذشت دو سال از آغاز اقدامات اجرایی این تصمیم بود که انتقادات علنی‌تر از همیشه مطرح و حتی برخی از اعضای شورای شهر وقت در شورای ایجاد چهارم مشهد به موضوعات حاشیه‌ای واگذار این طرح به بخش خصوصی اشاره کردند که بارها گفته شده و در این مجال دلیلی برای تکرار آن‌ها نیست.

با این اوصاف در شورای چهارم اظهارات متعددی از سوی اعضای آن مطرح شد که بر ضرورت اصلاح یا لغو قرارداد تأکید داشتند ولی این اتفاق رخ نداد و شورای پنج میراثدار طرح مشکل‌دار دوچرخه در مشهد شد و هر چند تصور می‌شد به سرعت در این موضوع تصمیم‌گیری خواهد شد ولی باز هم با صدور اخطار برای پیمانکار وارد دور

صورت گرفته در این حوزه را تشریح نماید.

مجید بخت‌آزما گفت: یکی از اصلی‌ترین ایرادها و نقدهای مطرح در این بخش ناپوستگی مسیره‌های دوچرخه در بیشتر معابر مشهد است، چرا که هرچند ۱۲۵کیلومتر مسیر ویژه دوچرخه در معابر موردنظر ایجاد شده ولی به دلایل مختلف فنی‌ی یا موضعی این مسیرها در نقاطی قطع می‌شوند.

### آخرین وعده

معاونت عمران و حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری مشهد به عنوان متولی اصلی ایجاد زیرساخت‌های اولیه شناخته‌می‌شود تااسترالام

برای اجرای این طرح را آماده نماید،مدیریت این موضوع از سخنگوی این معاونت خواستیم تا آخرین اقدامات

قدس از اشتغال‌زایی متفاوت جوان فعال بسیجی مشهدی گزارش می‌دهد

## بومی‌سازی «خودروهای کاروان» برای نخستین بار در خراسان رضوی



و یکی از تهدیدها احتمال گازگرفتگی سرنشینان ناشی از یخت و یز و یا سیستم گرمایشی در زمستان‌ها و... به خاطر کپسول‌های گاز داخل خودرو است.اما حالا با کمترین نشتی گاز یا دود و... بلافاصله سنسور فعال شده و هشدار می‌دهد این هشدار می‌تواند قطع گاز، روشن شدن فن و یا صدای زنگ خطر و غیره باشد که به شدت مورد استقبال کمپرسوران واقع شده است.

### نخستین کمپر کارگاه شما چه زمانی تولید شد؟

حدوداً اواسط تابستان و پس از درک این نیاز علاقه‌مندان در استان دست به کار شدیم. کمپری که مشاهده می‌کنید و به عنوان نمونه ثابت در کارگاه مورد بازدید عموم مردم واقع می‌شود؛نخستین تولیدی ماست. تست کاروان سواری در نهایت گرفته شد که موفقیت‌آمیز بود. مشتری‌های زیادی دارد اما ترجیح می‌دهیم به عنوان نخستین تولیدی کمپر درون استانی داخل کارگاه بماند.

### کمپرهای تولیدی داخل استان چه منافعی برای علاقه‌مندان و مشتریان دارد؟

نخست اینکه منجر به کاهش چند میلیونی هزینه‌کرد مشتری‌ها مانند هزینه انتقال کمپر می‌شود و مهم‌تر اینکه مشتری حالا خود بر نحوه ساخت و ساز و پیشرفت کار نظارت مستقیم دارد.قیمت تمام شده کمپر وارداتی نوب،بسیار سنگین است(بالای ۱۰۰ میلیون تومان) پس اغلب سراغ وارداتی‌های کارکرده و دست دوم می‌روند. هزینه‌های واردات مانند گمرک، دلال‌ها و واسطه‌ها منجر به افزایش هزینه می‌شود و در مجموع به صرفه نیست.

### اگر بنا بر مقایسه با نمونه‌های مشابه خارجی باشد؛ ارزیابی شما چیست؟

با توجه به شاخص‌هایی مانند شرایط تحریم، محدودیت‌های داخلی و... به لحاظ کیفیت و از لحاظ جزئیات طراحی و ابعاد و تجهیزات به کار رفته خیلی بهتر از نمونه‌های خارجی و مشتری پسندتر کمپر تولید می‌کنیم.

### در کمپرهای تولیدی شما چه تجهیزات و امکانات مشتری پسندی به کار گیری شده‌است؟

اوج هنر در یک ماشین کمپر یا کاروان این است که از



### این خلاقیت‌ها و ابتکارات چیست؟

مثلاً مهم‌ترین آن که برای نخستین بار در کشور عملیاتی شده اینکه در کمپرهای تولیدی ما سنسور هشداردهنده نشت گاز جاسازی شد. فضای کمپر معمولاً کوچک است

## استان ما

۲

شماره پیامک: ۰۰۰۷۲۳۰۵
ارتباط پیام رسان سروش: ۰۹۰۳۱۳۴۳۸۰۱
فضای مجازی: 95@quds

## بازواری

در شهر درود برگزار شد

### مراسم گرامیداشت نخستین روحانی

### شهید مدافع حرم خراسان رضوی

**درود** - **خبرنگار قدس:**

همزمان با بزرگداشت هفته بسیج پس از غاررویی و عطرافشانی گلزار شهدای درود در آستانه متبرکه امامزادگان عین‌علی و زین‌علی، بهشت سجاد و بوستان شهدای گمنام مراسم گرامیداشتی به یادبود حجت‌الاسلام سیدهدای علوی‌نسب نخستین روحانی شهید مدافع حرم استان خراسان رضوی در مسجد امیرالمؤمنین(ع) درودبرگزار شد.

در این مراسم که با حضور امام جمعه، مسئولان حوزه بسیج ثامن‌الامنه(ع) و امام صادق(ع) و بسیجیان پایگاه‌های مقاومت بسیج درود برگزار شد شب شعر و روایتگری دفاع مقدس توسط یکی از یادگاران جنگ تحمیلی در محفل مزین شده به تصاویر ۸۶ شهید دفاع مقدس درود برگزار شد.

سرگرد حسنعلی برچی، فرمانده حوزه ثامن‌الامنه(ع) در سخنانی بصیرت‌افزایی و روشنگری در بین بسیجیان و احاد مردم را یادآور شد و گفت: بصیرت سبب می‌شود که در وقت ناآرامی در کشور، مردم هوشیار بوده و از توطئه دشمنان آگاه باشند و تحت تأثیر جنگ روانی دشمن قرار نگیرند.

گفتنی است، شهید حجت‌الاسلام سیدهدای علوی‌نسب که ۳۸سال سن داشت و در حوزه‌های علمیه چند شهرستان کشور در مناطق محروم خدمت کرده بود تیرماه سال ۹۶ در منطقه تدمیر سوریه به درجه رفیع شهادت نائل آمد و پیکر مطهرش در ۱۴ تیرماه همان سال در جوار آستانه متبرکه که امامزادگان عین‌علی و زین‌علی درود آرام گرفت.

## خراسان

امام جمعه نیشابور:

### بسیج نسل جوان را

### برای فضای مجازی تربیت کند

**نیشابور** - **خبرنگار**

**قدس:** امام‌جمعه نیشابور گفت: همان‌گونه که با ورود بسیج به فضای فیزیک، دشمن فرار می‌کند، بسیج باید در فضای مجازی برحجم

وارد شود و فضا را برای دشمن ببندد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدقاسم یعقوبی در دیدار مسئولان ارشد بسیج شهرستان نیشابور افزود: ما هیچ مجموعه انسانی در ایران نداریم مگر اینکه در آن مجموعه بسیج ورود پیدا کرده است چه شهری چه روستایی چه زن و چه مرد در همه مجموعه‌ها خون سیج جاری است.

وی خاطر‌نشان کرد: به روح حضرت امام(ره) درود می‌فرستیم که چنین درختی را در ابتدای انقلاب غرس کردند که ثمره آن از ابتدای انقلاب چه در دوران دفاع مقدس چه در فتنه‌های پس از انقلاب تا هم اکنون به مردم رسیده است.

حجت‌الاسلام والمسلمین یعقوبی یادآور شد: دشمن بارها به میدان آمده و زورآزمایی می‌کند و به لطف خداوند در هر مرحله نسبت به مرحله قبل ضعیف‌تر آمده است و در سال ۸۸ لوچش بود، در سال ۹۶ ضعیف‌تر شد و امسال خیلی ضعیف‌تر از ۹۶ بود.

## اخبار

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان رضوی:

### ایثارگران تاریخ شفاهی دوران

### جنگ تحمیلی را نشر دادند

**قدس:** مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس خراسان رضوی، گفت: ایثارگران دفاع مقدس، تاریخ شفاهی جنگ تحمیلی را منتقل و برای نسل جوان تبیین کردند تا جوانان بدانند چه کارهای عظیم و ارزنده‌ی در آن دوران انجام شد.

سردار حسنعلی یوسفعلی‌زاده در دیدار با جمعی از ایثارگران دفاع مقدس و کارآفرینان بسیجی در حوزه صنعت استان که در شهرک صنعتی توس و شهرک فناوری و بیوتکنولوژی شمال شرق کشور به مناسبت هفته بسیج برگزار شد، اظهار کرد: حرکت و عمل مستمرا ایثارگران برای نشر ارزش‌های دفاع مقدس که آرمان شهیدان و باور دینی ماست، به صورت اثربخش در حال انجام است و معقدیم که اشاعه آن ادامه راه شهیدان است.

وی گفت: تهدیدها و تحریم‌های دشمنان به هیچ جا نمی‌رسد و همان‌گونه که امروز در حوزه‌های امنیتی، دفاعی و مقابله اثرگذار در منطقه هستیم، باید کاری کنیم که در حوزه اقتصاد هم تأثیرگذار باشیم. وی تأکید کرد: در همه عرصه‌ها، چه صدر انقلاب و چه دفاع مقدس و یا سازندگی و تحریم‌های اقتصادی و یاد برخت حمایت از رونق تولید ملی و چه مقابله باشرارت، بسیج پیشران بوده است. سردار یوسفعلی‌زاده بیان کرد: کارآفرینان، تولیدکنندگان و صنعتگران ما با روحیه و فرهنگ بسیجی باافتخار در مسیر رونق تولید گام برمی‌دارند و هیچ نگرانی بابت تعطیلی و عدم پیشرفت اقتصادی به واسطه تحریم‌های ظالمانه ندارند. وی با بیان اینکه اشتراک همه شهدا ولایتمداری، زمان‌شناسی و عمل به تکلیف الهی بوده عنوان کرد: هدف مشترک همه ما در این یک جمله است و آن دفاع از امامت و ولایت است که به زیبایی بسیجیان، ایثارگران و رزمندگان با تبعیت از رهبری آن را به منصف ظهور گذاشتند.

در ادامه این دیدار مسعود مهدی‌زاده مقدم مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی گفت: ایثارگران، بسیجیان و رزمندگان دفاع مقدس که در آن زمان در مقابل استکبار جهانی ایستادگی کردند و بیروز شدند امروز همان ایستادگی و مقاومت را در جنگ اقتصادی نشان دادند و توانسته‌اند با اقتدار در مقابل دشمن بایستند و این با تأسی از فرهنگ ایثار، شهادت و دفاع مقدس است.



### آب و هوا

#### پیش بینی افزایش دما در خراسان رضوی

**قدس:** هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد: روند افزایش دمای هوای استان از امروز آغاز می شود و تا پایان هفته ۶ تا هشت درجه افزایش می یابد. براساس این گزارش افزایش تدریجی دما از امروز تا پایان هفته به ۱۱ درجه می رسد؛ پیشینه دمای مشهد برای امروز و فردا سه شنبه به ترتیب پنج و هفت درجه سلسیوس پیش بینی شده است.

### روای خط خمر

طی مهر و آبان

#### هیچ روز پاکی در مشهد ثبت نشد



**ایستاد:** رئیس مرکز پایش آلاینده های زیست محیطی مشهد گفت: هیچ روز پاکی را در مهر و آبان ثبت نکردیم، در حالی که در مدت مشابه سال گذشته ۱۰ روز هوای پاک داشتیم. رضا اسماعیلی اظهار کرد: به نظر می رسد با توجه به آمار، امسال کیفیت هوا حداقل در دو ماه پاییز وضعیت بدتری نسبت به سال گذشته داشته است. وی افزود: وضعیت شاخص بالای ۱۵۰ که برای تمام گروه ها ناسالم است، امسال یک روز داشته ایم؛ در حالی که در سال گذشته هیچ روزی ثبت نشده است. وی با اشاره به اینکه در ۲۴۹ روزی که از ابتدای سال تاکنون در مشهد گذرانده ایم، ۲۸ روز هوای پاک داشته ایم، عنوان کرد: در سال گذشته هم در مدت مشابه ۲۸ روز هوای پاک داشته ایم. وی افزود: در سال جاری ۱۹۷ روز هوای سالم داشته ایم، در صورتی که در سال گذشته ۱۷۸ روز قابل قبول بوده است. تاکنون ۲۱ روز هوای ناسالم برای گروه های حساس داشته ایم و در سال گذشته در مدت مشابه، مشهد ۳۰ روز را با هوای ناسالم گذراند. رئیس مرکز پایش آلاینده های زیست محیطی مشهد با بیان اینکه امسال دو روز هوای ناسالم برای تمامی افراد داشته ایم، گفت: این آمار در سال گذشته سه روز بوده است.

اسماعیلی تصریح کرد: اما در مهر ماه سال جاری ۱۶ روز هوا در وضعیت هشدار داشته ایم در صورتی که در سال گذشته در این دو ماه ۹ روز بوده است. رئیس مرکز پایش آلاینده های زیست محیطی مشهد با بیان اینکه آلودگی هوا تحت تأثیر آب و هوای و وارونگی دما افزایش پیدا می کند، گفت: احتمال می دهیم در ماه های آینده تعداد روزهای وضعیت هشدار آلودگی هوا افزایش پیدا کند. تاکنون ارزیابی در خصوص تأثیر افزایش قیمت بنزین بر کاهش آلودگی هوا انجام داده ایم و نمی شود در این مورد اظهار نظر کرد. اسماعیلی در خصوص توصیه هایی برای شهروندان خاطر نشان کرد: توصیه های ما همیشگی است و از شهروندان می خواهیم اخبار آلودگی هوا را رصد کنند و در این چند روز به دلیل اینکه مشکلاتی در ارسال اطلاعات و شبکه اینترنتی به وجود آمده بود و امیدواریم رفع شود تا اطلاع سانی کاملی را انجام دهیم و مردم سازمان را رصد کنند. وی افزود: اگر برای ورزش فضای بازی را می خواهند انتخاب کنند، حتماً شاخص آلودگی هوا را رصد کنند. هر چه از ناوگان حمل و نقل عمومی استفاده کنیم، آلودگی هوا کاهش خواهد داشت و عامل اصلی آلودگی هوای شهر مشهد هم ناوگان حمل و نقل و هم خودروها هستند.

#### مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی:

#### افزایشی در زمینه اهدای خون نداشتیم، وضعیت بحرانی است



**قدس:** مدیرکل انتقال خون خراسان رضوی گفت: اگر همچنان شاهد کاهش اهدای خون در استان باشیم تا هفته آینده در وضعیت بحرانی قرار خواهیم گرفت.

حمیدرضا اسلامی در خصوص کمبود شدید خون در استان خراسان رضوی اظهار کرد: در مهرماه امسال شاهد کاهش ۴ درصدی بانک خون بودیم و همچنان این آمار به شدت در حال پایین آمدن است. در ۶ ماه اول سال ۹۸ هزار و ۵۶۴ نفر به پایگاه اهدای خون مراجعه کردند و از این تعداد ۷۴ هزار و ۴۱ نفر موفق به اهدا خون شدند. وی افزود: حدود ۵۵ درصد اهداکنندگان خون در استان مستمر بوده اند که این اهداکننده ها نسبت به سال گذشته ۳ درصد افزایش داشته اند. تعداد بانوان اهداکننده خون استان ۴ هزار و ۱۲۶ نفر بوده که ۶ درصد اهداکنندگان خون را به خود اختصاص داده اند، همچنین پایگاه ثامن رشد ۱۶۸ درصدی در استان خراسان رضوی داشته است.

مدیرکل سازمان انتقال خون خراسان رضوی ادامه داد: متأسفانه مردم ما در ایام مناسبتی به ما مراجعه می کنند. در ماه های محرم و صفر مراجعه کننده اهدای خون بسیار زیاد بود اما با توجه به این مدت که مناسبتی نداشتیم و همچنین سردی هوا موجب کاهش شدید اهدای خون شده ایم. اسلامی تأکید کرد: اگر با این روند پیش رویم از وضعیت هشدار به وضعیت بحرانی می رسیم و این وضعیت تا هفته آینده تحقق خواهد یافت. از زمان اعلام وضعیت هشدار هیچ افزایشی در زمینه اهدای خون نداشتیم. وی تصریح کرد: ۹۵ درصد از خون های اهدا شده تبدیل به فرآورده های خونی می شود و ۵ درصد آن به بیمارستان ها برای بیماران سوختگی، تصادفی، زنان بارداری که در زمان وضع حمل ممکن است به خون نیاز پیدا کنند و... منتقل می شود.

#### پیوند عضو در مشهد

#### به ۶ بیمار حیاتی دوباره بخشید

**قدس:** اهدا و پیوند اعضای یک بانوی ۵۴ ساله ساکن مشهد که دچار مرگ مغزی شده بود به ۶ بیمار نیازمند عضو در این شهر حیات دوباره بخشید. مسئول واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در نهد و پنجاه و چهارمین عمل اهدای عضو از اهداکننده مرگ مغزی در این دانشگاه، روان شاد «فاطمه رفیعی پیدختی» که از بیمارستان رضوی معرفی شده بود پس از مراحل تأیید مرگ مغزی و رضایت خانواده، در بیمارستان منتصریه تحت عمل جراحی برای اهدای عضو قرار گرفت. دکتر خالقی افزود: کلیه های مرحومه رفیعی به یک بانوی ۳۵ ساله ساکن شاهرود و یک مرد ۴۹ ساله به صورت رایگان اهدا و پیوند زده شد. وی ادامه داد: کبد زنده یاد نیز به یک مرد ۶۹ ساله پیوند زده شد. وی افزود: همچنین بخشی از پوست مرحومه رفیعی برای پیوند به بخش سوختگی بیمارستان امام رضا(ع) و قرنیه های وی برای پیوند به «بانک چشم» اهدا شد.

### فرمانده نیروی انتظامی خراسان رضوی در گفت و گو با قدس مطرح کرد

## امنیت کامل مرزهای استان در برابر قاچاق موادمخدر



عکس: علی کریمی رستگاری / قدس

**هاشم رسالتی فر:** فرمانده نیروی انتظامی خراسان رضوی در مورد ارتباط مردم با پلیس در سال جاری گفت: آنچه در سال جاری اتفاق افتاده افزایش ۵۰ درصدی ارتباط مردم با پلیس است که بیش از ۵۵ درصد ما افزایش تماس داشتیم که معادل همین هم در عملیات پلیس افزایش داشتیم و این نشان از افزایش اعتماد مردم به پلیس است و نیروی انتظامی براساس این اقداماتی انجام داده است.

#### افزایش ۱۰ درصدی کشفیات

سردار محمد کاظم تقوی در گفت و گو با قدس اظهار داشت: متأسفانه باید بگویم شاهد افزایش سرقت ها در مشهد بودیم. روند افزایش سرقت ها نسبت به گذشته ابتدای سال سیر صعودی داشت اما با اقدامات عملیات ها و برخورد هایی که صورت گرفته این روند سیر نزولی به خودش گرفت، از طرفی موفقیت های همکاران ما در برخورد با مجرمین نسبت به سال گذشته افزایش پیدا کرد. ۱۰ درصدی را شاهد بودیم، ان شاء الله بتوانیم در ادامه با وجود مسائلی که در شرایط اقتصادی است، این رشد را ادامه دهیم و متوقف کنیم و برخورد با عناصر نامنی جامعه را شدت بخشیم. قطعاً این مهم نیاز به همراهی همه دستگاه ها است.

#### جمع آوری معنادار متجاهر

وی در ادامه یادآور شد: ما در موضوعاتی مثل جمع آوری معنادار متجاهر گاهی موفق شدیم و گاهی هم ناموفق بودیم. ظرفیت ها پاسخگوی نیازمان نیست، ان شاء الله با همنی که استاندارد و مسئولان به این موضوع داشته اند مقرر شده تا پایان سال ظرفیت ها افزایش پیدا کند تا ما بتوانیم با جمع آوری معنادار متجاهر از سطح جامعه یکسری از مجرمین خاص را کاهش دهیم. قطعاً نقش خانواده در این موضوع نقش بی بدلی است. وی در مورد شرایط موجود در فضای مجازی نیز اظهار کرد: ما امروز باید بدنام فضای مجازی علاوه بر فرصت، تهدید هم هست اما نباید به

### پرسش

**متأسفانه باید بگوییم شاهد افزایش سرقت ها در مشهد بوده ایم. روند افزایش سرقت ها نسبت به گذشته ابتدای سال سیر صعودی داشته اما با اقدامات، عملیات ها و برخورد هایی که صورت گرفته این روند سیر نزولی به خودش گرفت**

#### بیشترین کشفیات ما از استان هایی بوده که به شکلی با مرز در ارتباط هستند

فرمانده نیروی انتظامی خراسان رضوی پاسخ به پرسش قدس که شرایط این روزهای مرزهای استان و کشفیات موادمخدر چیست، گفت: مرزهای استان از امنیت کامل برخوردار است و مرزبانان ما با قاطعیت با شرارت ها برخورد

#### پرسش

آن تهدید محور نگاه کنیم. متأسفانه مجرمین در این فضا افزایش پیدا کرده به خصوص در سنینی که خانواده ها باید بیشتر مراقبت کنند. ما مجرمین در این فضا را متأسفانه از سنین ۱۲-۱۳ سالگی داشتیم تا ۱۸-۱۷ سالگی که سنین نوجوانی محسوب می شود و آن ها خیلی کنجگاو هستند. در این موضوع اقداماتی را انجام دادیم اما باز هم نقش همراهی و مراقبت خانواده ها در این باره تأثیر زیادی دارد.

#### بیشترین کشفیات ما از استان هایی بوده که به شکلی با مرز در ارتباط هستند

فرمانده نیروی انتظامی خراسان رضوی پاسخ به پرسش قدس که شرایط این روزهای مرزهای استان و کشفیات موادمخدر چیست، گفت: مرزهای استان از امنیت کامل برخوردار است و مرزبانان ما با قاطعیت با شرارت ها برخورد

#### بهرمندی از فناوری روز با تکیه بر نوآوری های جوانان ایرانی

سردار محمد کاظم تقوی در مورد تجهیز نیروهای پلیس به تجهیزات روز دنیا اظهار کرد: پلیس با بهر مهندسی از فناوری روز و تکیه بر نوآوری های

جوانان ایرانی و توانمندی داخلی به سرعت خودش را تجهیز می کند. قطعاً با رشد جمعیتی که شاهد آن هستیم اگر پلیس به تجهیزات روز دنیا مجهز نشود در برخورد با مجرمین موفق نخواهد بود. بنابراین به سرعت ما خودمان را مجهز به تجهیزات لازم می نماییم.

#### افزایش ۳۰ درصدی کشفیات سلاح گرم

وی همچنین در پاسخ به اینکه آمار سرقت های مسلحانه از ابتدای سال چه میزان بوده است، عنوان کرد: در سال جاری سرقت های بانک ها صفر بوده و سرقت های طلا فروشی هایی که قبلاً وجود داشت شاهدش نیستیم. گاهی متأسفانه با توجه به ارزشی که احشام پیدا کرده اند سرقت در این زمینه افزایش پیدا کرده که بیشتر در مناطقی اتفاق می افتد که دسترسی پلیس به آنجا کمتر است. سلاح یکی از نگرانی هایی است که امروز وجود دارد که متأسفانه در برخی از نزاع ها از سلاح شکاری استفاده می شود که نیازمند این است برای ارتقا فرهنگ اجتماعی برنامه هایی داشته باشیم و در بالا بردن رشد میانی دینی، مذهبی و تعهد اخلاقی خودمان گام های برداشتیم. بودند. بیشترین کشفیات ما از استان هایی بوده که به شکلی با مرز در ارتباط هستند و معمولاً قاچاقچیان و اشراز از ترندهای مختلف استفاده می کنند و با استفاده از عملیات های معکوس سعی می کنند پلیس را گمراه کنند اما ما هوشیاریم که در این زمینه هم اتفاقات خوبی افتاده است.

#### ۲۰ تن کلای قاچاق در مرز دوغارون کشف شد

**ایرنا:** ۲۰ تن کلای قاچاق در مسیر تایباد به مرز دوغارون از یک دستگاه کامیون ترانزیت کشف شد. فرمانده انتظامی تایباد با اعلام این خبر گفت: این میزان کلای قاچاق شامل روغن قنادی و خلمه شیرینی یزی بود که توسط نیروهای انتظامی کشف و ضبط شد. سرهنگ علی اکبر قربانی افزود: این محموله با هدف خروج از کشور از طریق مرز دوغارون بارگیری بود. وی اظهار کرد: ارزش اقلام کشف شده بیش از ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده که در این ارتباط سه متهم ایرانی و افغانستانی دستگیر و راهی مراجع قضایی شدند.

#### مخاطبان گرامی!

**لطفاً نظرات خود را در خصوص مطالب حوادث به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.**

#### مخاطبان گرامی!

**بهرمندی از فناوری روز با تکیه بر نوآوری های جوانان ایرانی**  
سردار محمد کاظم تقوی در مورد تجهیز نیروهای پلیس به تجهیزات روز دنیا اظهار کرد: پلیس با بهر مهندسی از فناوری روز و تکیه بر نوآوری های

### خرید و فروش تعهدنامه های قدیمی پدیده وجاهت ندارد

**فارس:** رئیس کل دادگستری خراسان رضوی در خصوص آخرین وضعیت شرکت پدیده گفت: پس از صدور رای دادگاه تعهدنامه هایی که افراد در گذشته دریافت کرده بودند ابطال شده و از درجه اعتبار ساقط است، بنابراین خرید و فروش آن ها بدون وجاهت است و بدینوسیله به شهروندان هشدار داده می شود. صادق افزود: تبدیل وضعیت طلبکاران شرکت به سهامداران شرکت یکی دیگر از موارد قابل توجه است که در حکم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلاگران در نظام اقتصادی کشور شعبه مستقر در مشهد آمده است. وی ادامه داد: در این راستا با توجه به اینکه شرکت پدیده با طلبکارانی مواجه بود که ماهیت طلب آن ها متفاوت از وضعیت سهامداران (مشارکت در سود و زیان) است و وصول مطالبات آن ها بر مبنای قرارداد و تضامین اخذ شده باید محقق می شد، لیکن در راستای حفظ منافع شرکت پدیده

### مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوژه از سوی شما خوانندگان گرامی به ثمر نرفته است، بنابراین امیدواریم مسئولان دستگاه های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شما می توانید از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ با ما در تماس باشید.

### تشریح از دادستان

از دادستان شجاع و ولایی شهرستان خواف که در برخورد با مفلسان اقتصادی قاطعانه و جسورانه اقدام و عمل می کنند، تشکر می کنیم.  
۹۱۵-۴۲۳۳

### کلایه اهالی شرک از وضع آسفالت

ما اهالی شرک از آسفالت معیوب و خراب سمت جاده بولوار پنجتن تا شرک خسته شدیم یک کاری بکنید خدا زمستان که می شود رفت و آمد سخت می شود، چرا کاری نمی کنید؟  
۹۳۹۷-۹۳۹۷

### تولد نوزاد عجول صالح آبادی در آمبولانس

**صالح آباد - صاحبی:** سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان صالح آباد گفت: بسا کمک تیم پزشکی و کارشناسان اورژانس ۱۱۵ شبکه بهداشت و درمان صالح آباد نوزاد عجول این شهرستان در آمبولانس به دنیا آمد.

دکتر محمدصادق معلمزاده افزود: با اعلام مأموریت به مرکز اورژانس صالح آباد مبنی بر شروع دردهای زایمان مادر بارداری از روستای دورافتاده پیروخش، بلافاصله کارشناسان فوریت های پزشکی بر بالین مادر باردار حاضر شدند و پس از انتقال مادر به آمبولانس حین انتقال وی به مرکز درمانی در نزدیکی روستای شورشستان در ۱۰ کیلومتری شهرستان صالح آباد، نوزاد دختر با کمک پزشک و مامای مرکز آزاد ده و کارکنان اورژانس ۱۱۵ نتواند در آمبولانس به دنیا آمد.

وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر حال مادر و نوزاد خوب است و هر دو در سلامت کامل به سر می برند و برای بررسی و معاینات بیشتر به مرکز بهداشتی درمانی صالح آباد منتقل و پس از اطمینان کامل از صحت و سلامتی مرخص شدند.

### تقابل برگریزان و برف طی دو روز در روستای گردشگری روئین - خراسان شمالی



عکس: محمد تنگنکار

**مخاطبان گرامی! می توانید عکس ها و سوژه های خود را در حوزه های شهری، اجتماعی و ... به ایمیل زیر ارسال نمایید.**  
khorasanemrooz@yahoo.com

#### مخاطبان گرامی!

فرمانده نیروی انتظامی خراسان رضوی پاسخ به پرسش قدس که شرایط این روزهای مرزهای استان و کشفیات موادمخدر چیست، گفت: مرزهای استان از امنیت کامل برخوردار است و مرزبانان ما با قاطعیت با شرارت ها برخورد



